

Podstawowe dane ekonomiczne spółki PROFİ CREDIT Poland Sp. z o.o.

Wskaźniki ekonomiczne na 31 grudzień 2011 AUDYTOWANE

Ilość udzielonych pożyczek i kredytów (w tys. PLN)

		4Q/2010	4Q/2011	% zmiana
Ilość udzielonych pożyczek i kredytów	Private	14 015	24 152	172%
	Business			
	Total	14 015	24 152	172%

Wartość nominalna pożyczek i kredytów	Private	105 663	176 004	167%
	Business			
	Total	105 663	176 004	167%

Udział w produkcji całkowitej	Private	100%	100%
	Business		

Zasoby ludzkie

	4Q/2010	4Q/2011	% zmiana
Ilość zatrudnionych	143	156	109%
Ilość zewnętrznych doradców finansowych	596	1155	194%
Ilość zewnętrznych pracowników inkasa	68	68	100%

Wyniki finansowe spółki według polskich standardów rachunkowości (w tys. PLN)

	4Q/2010	4Q/2011	% zmiana
Kapitał własny	-20 851	-41 555	n/a
EBIT	29 223	9 590	33%
EBITDA	30 114	10 651	35%
Aktywa	165 656	207 890	125%
w tym należności	152 773	184 453	121%
Przychody	137 485	143 037	104%
Nakłady	131 242	161 914	123%
Wynik na działalności gospodarczej brutto (przed opodatkowaniem)	6 243	-18 877	n/a
Podatek dochodowy	6 970	1 827	26%
Wynik na działalności gospodarczej netto (po opodatkowaniu)	-727	-20 704	n/a

Wyniki finansowe spółki według MSR (w tys. PLN)

	2011	2011
	IFRS	LAS
Kapitał własny	-76 333	-41 555
EBIT	7 880	9 590
EBITDA	8 942	10 651
Aktywa	169 477	207 890
w tym należności	145 316	184 453
Przychody	102 857	143 037
Nakłady	123 443	161 914
Wynik na działalności gospodarczej brutto (przed opodatkowaniem)	-20 586	-18 877
Podatek dochodowy	1 519	1 827
Wynik na działalności gospodarczej netto (po opodatkowaniu)	-22 105	-20 704

Powyższe wyniki finansowe wg MSR są danymi wstępnymi oraz nieaudytowanymi.

Basic Economic Facts of PROFİ CREDIT Poland Sp. z o.o.

Financial figures up to 31th December of 2011, AUDITED

Volume of loans and credits provided (in EUR ths)

		4Q/2010	4Q/2011	% Y/Y
Number of loans and credits provided	Private	14 015	24 152	172%
	Business			
	Total	14 015	24 152	172%

Nominal value of loans and credits provided	Private	26 582	3 948	15%
	Business			
	Total	26 582	3 948	15%

Share in total production	Private	100%	100%
	Business		

Human resources

	4Q/2010	4Q/2011	% Y/Y
Number of employees	143	156	109%
Number of external credit advisors	596	1155	194%
Number of external collectors	68	68	100%

Financial indicators of company in accordance with local accountig standards (in EUR ths)

	4Q/2010	4Q/2011	% Y/Y
Equity	-5 246	-9 321	n/a
EBIT	7 352	2 151	32%
EBITDA	7 576	2 389	616%
Total assets	41 674	46 633	99%
Receivables	38 433	41 376	83%
Revenues	34 587	32 085	105%
Costs	33 017	36 320	n/a
Profit/Loss before taxation	1 571	-4 234	26%
Income tax	1 753	410	n/a
Profit/Loss after taxation	-183	-4 644	n/a

Financial indicators of company in accordance with IFRS (in EUR ths)

	2011	2011
	IFRS	LAS
Equity	-17 123	-9 321
EBIT	1 768	2 151
EBITDA	2 006	2 389
Total assets	38 016	46 633
Receivables	32 597	41 376
Revenues	23 072	32 085
Costs	27 690	36 320
Profit/Loss before taxation	-4 618	-4 234
Income tax	341	410
Profit/Loss after taxation	-4 959	-4 644

IFRS Results are preliminary and non-audited.

Notice:

- 1) Exchange rate used for 2011 period is as at 31.12.2011
- 2) Exchange rate used for 2010 period is as at 31.12.2010